
商品価格改定のご案内

氷見きときと寿しでは、鮮魚をはじめとした原材料の安定調
達と価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の急激な食
材高騰や原油高の影響を受け、現在の価格を維持すること
が困難な状況となりました。

検討を重ねた結果、現在の品質を維持しながら安定した商
品の提供を続けていくために、やむを得ず価格の改訂させ
ていただきます。

より多くのお客様に満足いただける商品提供・サービスを
提供し続けてまいります。

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。

日頃は、氷見きときと寿しにご愛顧いただきまして、

有難うございます。

■価格改定日時：2022年4月4日（月）11時～


